PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANEJA
           Estado do Paraná

1

CONCURSO PÚBLICO 001/2020
EDITAL DE RETIFICAÇÃO CRONOGRAMA Nº 010/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTANEJA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Retificação do

Concurso 001/2020.

Art. 1º Devido a pandemia do Covid 19 (Coronavírus) fica suspenso do cronograma a partir do dia 26 de março de 2020.

Art. 2º Devido ao fechamento de cartórios, correios da Instituição Organizadora entre outros.

Art. 3º Em caso de dúvidas os candidatos poderão enviar e-mail para contato@institutounifil.com.br.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Sertaneja, 26 de março de 2020

JAMISON DONIZETE DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL